قادیان ۳۰ اگست (اکتوبر)۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیہ السلام ایسے اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے بارے میں زیارت مقامات مقدسہ کی غرض سے مورخہ ۲۴ کو قادیان آئے والے ایک وہاں کی بیانی طے والی تازہ اطلاع منظر ہے کہ۔ "حضرت کی صحت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔" الحمد للہ۔

۲۶ محرم ۱۴۰۴ ہجری ۳ رجبوت ۱۳۶۲ شمسی ۳ نومبر ۱۹۸۳ء

مشرق بعید چار ملکوں کا تاریخ ساز وفد مکمل فرمانے کے بعد

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابعی علیہ السلام کی بحریں سلسلہ کی پوری جمعیت

"میں دیکھ رہا ہوں کہ بہت جلد دنیا فوج در فوج اہمیت میں داخل ہونے والی ہے!"

"اس مقصد کے لئے تیاری کریں اور بیچ و حمد اور استغفار کو اپنا شعار بنائیں!"